

Break down all materials / software quoted per item (also on software licences etc)
Add rows where needed, we need to see exactly which parts are proposed

Fill out qty based on drawings!			Fill out sell price per unit		Fill out labour time to install per unit			
V			V		Auto field	V	Auto Field	Auto Field
European Product Code	Supplier	Qty	Basic package Access Nedap	Your sell price per unit	Total amount equipment	Amount of installation hours per unit	Total installation hours	Total installation costs
MD80G	Nedap	13	Internal reader	230,00	2.990,00	2,50	32,5	1.365,00
MDK190	Nedap	0	internal reader with pin	430,00	0,00	2,00	0	0,00
PROTECTOR 80	Nedap	13	Protector anti-vandalism for reader	65,00	845,00	0,50	6,5	273,00
MDK190	Nedap	18	external reader	505,00	9.090,00	4,00	72	3.024,00
		5	door contact	105,00	525,00	2,00	10	420,00
		5	sounder	40,00	200,00	2,00	10	420,00
		0	exit button	65,00	0,00	1,00	0	0,00
		0	exit detector	159,00	0,00	1,00	0	0,00
AP7803	Nedap	1	Nedap MAIN controller	470,00	470,00	3,00	3	126,00
AP7003	Nedap	16	Nedap SUB controller	360,00	5.760,00	3,00	48	2.016,00
AP7031	Nedap	2	Nedap I/O controller	410,00	820,00	6,00	12	504,00
AP7021	Nedap	17	Central equipment unit power supply	120,00	2.040,00	1,50	25,5	1.071,00
		1	Licenses by Enterprise vendor NtP Germany, allow for time to interact with NtP	0,00	0,00	0,00	0	0,00
		1	Software by Enterprise vendor NtP Germany, allow for time to interact with NtP	0,00	0,00	0,00	0	0,00
		17	Batteria 7Ah (per fornire un'autonomia di almeno 4hh come da specifiche richieste)	48,00	816,00	0,50	8,5	357,00
					0,00	0,00	0	0,00
					0,00	0,00	0	0,00
labour only	contr	17	Programming of access system		0,00	2,00	34	1.428,00
labour only	contr	17	Test, commission and handover		0,00	1,00	17	714,00
labour only	contr	17	User training to end user		0,00	1,00	17	714,00
		1	As built documentation		0,00	38,00	20	840,00
			All contacts have been delivered and installed by others, allow time to terminate					
			Cable installation works are provided by others! (Jacobs)					
			Basic Sales Price :					36.828,00

European Product Code	Supplier	Qty	Optional extra Access Nedap (items not mentioned in the basic pack)	Your sell price per unit	Total amount equipment	Amount of installation hours per unit	Total installation hours	Total installation costs
					0,00	0,00	0	0,00
					0,00	0,00	0	0,00
					0,00	0,00	0	0,00
					0,00	0,00	0	0,00
					0,00	0,00	0	0,00
					0,00	0,00	0	0,00
			Price Option:					0,00